
Referat FAU-møte - 29. April 2026, 18:00-19:20, Biblioteket Lone skole 

 

17. Mai: 

Fau stiller med lykkehjul på Lone skule 17.mai. Vi undersøker med 17.mai komiteen om 
bodene skal stenges under talene, det har vært litt variabelt fra år til år i praksis. Vi stiller 
på skolen 16.mai for å bære ned fra loftet.  

Vaktliste vil bli sendt ut i egen mail til fau medlemmene, vi setter opp 4 vakter, 3stk per 
vakt. Vi øker prisen på loddene fra 10,- til 15,-, enstemmig vedtatt.  

 

Hjertesone-aksjon: 

Vi må se når veien åpner igjen om vi får tatt en aksjon til. Enstemmig vedtatt at FAU skal 
gjennomføre Hjertesone- aksjon hver høst rundt oktober. Her kan vi samarbeide med 
elevrådet. Trafikken oppleves som bedre nå enn tidligere, skyldes mulig at flere går og 
sykler til skolen nå enn på høsten.  

Vi ser på om vi kan gjennomføre en refleks aksjon samtidig som hjertesone aksjon til 
høsten. Se på muligheter for spons av reflekser eller søke gjensidige eller Tryg trafikk om 
midler.  Dette ser leder på så snart slike søknadsperioder for neste skole år åpner i 
august.  

 

BKFU:  

Stiftelsesmøte ble avholdt 21.04. Leder deltok. Vedtekter og styre valgt. Kan bli 
endringer ved årsmøtet til høsten. Lang prosess enda med å få alt på plass. I BKFU er det 
mulig å ha foreldrerepresentanter som ikke er tilknyttet FAU, men det ble på 
stiftelsesmøtet tatt opp at det forenkler informasjonsflyt og saksganger om det er 
representanter fra FAU. Hver skole kan ha 2 representanter. Det er enstemmig vedtatt i 
FAU Lone at minst 1 av representantene skal være fra FAU. Det er et 2 årig verv på lik linje 
med tiden man har i FAU.  

 

Støtte til 7. trinn avsluttings fest:  

Det er kommet forespørsel om FAU har mulighet til å bidra med noe til 7 trinn sin 
avslutningsfest. Det ønsker FAU å gjøre ikke bare i år, men årene som kommer. Det ble 
enstemmig vedtatt at FAU bidrar med blomst til hver elev. Her blir det 7.trinns FAU 
representanters ansvar å kontakte FAU i forkant. Representantene for 7.trinn kan enten 



få en dokumentert sum til blomstene overført til klassekassen, eller fremlegge kvittering 
for innkjøp og få pengene refundert av FAU.   

 

Arbeid med skolemiljø/klassemiljø:  

FAU snakket om ulike aktiviteter hver enkelt klasse eller trinn kan gjennomføre med 
tanke på trivsel og klassemiljø. Vi tar denne saken med oss videre til høsten, og vil 
involvere klassekontakter i dette, da FAU tenker at her spiller de ulike klassenes 
klassekontakter og foreldre generelt en viktig rolle. Man opplever at det er mer aktivitet i 
småtrinnene enn mellomtrinnet.  

 

Oppgradering ute:  

Det var kommet inn forslag om vi kunne se på muligheten for å lage til kunstgressbane 
på grusbanen. Dette lar seg ikke gjøre av flere årsaker, blant annet spredning av 
microplast og kostnader for gjenvinning av kunstgresset senere.  Men det ligger en plan 
inne på at grusbanen skal jevnes ut og fikses på. Når dette skjer, vet vi ikke per nå.  

Det er også et ønske om å kunne gjøre noe med den delen av skoleplassen som ligger 
vedsiden av bingen. Et ønske om hinderbane eller sølekjøkken eller lignende. Her 
undersøker rektor hva som er mulig at vi kan gjøre på dugnad og innenfor rammeplan 
etc. Vi ser videre på dette til høsten.  

 

Skole turnering:  

FAU ønsker å bidra til elevrådets elevturnering før sommeren. Vi snakker videre med 
elevrådet om dette og ønsker å stille med is eller noe lignende til elevene etter endt 
turnering.  

 

Kvalitetsdialogen 8. April: 

Linda og Niklas deltok på møtet som representanter fra FAU. De la frem arbeidet til FAU 
og fikk høre om elevrådets arbeid med samme tema. Funnene våre samsvarer godt.  

 


